
SEZÓNA 2011 – 2012 

 

2.výborová schůze – 17.10.2011 – sokolovna 18:30 hodin 

Přítomni:  Aleš Lomberský, František Hamouz, Aleš Reichl, Jaroslav Rozsypal, Antonín 
Bechyně.   

1) Lány„B“: 8.10. HC Lány „B“ x HC Blue Středokluky  3:3 (2:1, 1:1, 0:1) 
Branky: Kuna 3, vyloučení 5:4 
Střelecký den Františka Kuny a dobrý výkon celého mužstva proti 
zdatnému soupeři. Škoda, že se vždy nedařily přihrávky a smolná 
vyrovnávací branka vteřinu před koncem.  
 

2) Lány „B“: 15.10. HC Lány „B“ x HC Nové Strašecí  8:5 (2:0, 2:1, 4:4) 
Branky? Švácha 2, Rudovský 2, Bratrů, Prokop S., Lomberský T., Jirkovský 
R. 
Výborný výkon našich hlavně při proměňování šancí. Během zápasu se 
nepříjemně zranil Jiří Švácha  
 

3) Lány: 16.10. proběhl společný trénink v Rakovníku za účasti všech hráčů všech 

mužstev.  

Program: 

1) Lány: V sobotu 22.10. proběhne tradiční sběr železného šrotu 
2) Lány „A“: 22.10. od 16:45 hod. proběhne další trénink na ZS v Rakovníku 
3) Lány „A“: v 18:00 hod proběhne trénink v Rakovníku, kde jsou vítáni i hráči B-

mužstva a dorostu. 
4) Dorost: trénink dorostu 30.10. od 9:15 v Rakovníku. Odjezd autobusu v 8:15 hod. 

5) Výbor: Další schůze 31.10. v 18:30 hod. 

Různé: 

1) Vyřizuje se přestup Ondřeje Másla do Lán. Prodlužují se hostování hráčům dorostu. A 
zařizují se nové registrace nově příchozím hráčům pro dorost. 

2) Zjišťují se možnosti přestupu Miroslava Nováka z HC Kovárny Kladno do Lán. 
3) Dorostenecká soutěž se hraje opět turnajovým způsobem a to 10.12., 7.1., 4.2 a 21.2. 

Účastníci soutěže jsou Lány, Hořovice, Kralovice, Žebrák 
4) „A“ mužstvo hraje meziokresní přebor ve dvou skupinách: Skupina A: Lány, Tygři 

Černošice, Důl  Kladno, Žilina, Mníšek pod Brdy, Dobřichovice, Solopysky 

 

 

zapsal: Antonín Bechyně 


